

Johan GHYS

Intégrateur - développeur Web

A propos de moi

Développeur, intégrateur Web, passionné par la création de sites dynamiques et fonctionnels. Fort d'une expertise approfondie dans les langages clés du web tels que HTML, CSS, PHP et JavaScript, je me spécialise également dans la mise en place, la personnalisation et l'optimisation des sites WordPress.

En ayant suivi une formation approfondie et en ayant acquis une expérience professionnelle accomplie, je suis devenu expert dans la conception et l'adaptation des sites et des applications Web.

Expériences Professionnelles

2013 - aujourd'hui : Novinit – Intégrateur et développeur Web.

- Conception et développement d'un nouveau site Web : WordPress – WooCommerce à partir de zéro.
- Adaptation ou mise à jour de sites web obsolètes.
- La gestion site Internet : mise à jour du contenu, vérification et mise à jour des logiciels, correction des bogues, amélioration de la sécurité et autres tâches répétitives pour maintenir le bon fonctionnement et la pertinence d'un site web.
- Formation et assistance utilisation CMS
- Search Engine Optimalisation
- Hébergement

2018-2021 : Ingénieur d'affaires Power and distribution transformers
- CG Services France SAS

2007-2018 : Project Manager/Engineer- Power and distribution transformers
- CG Power Systems Belgium

1991 -2007 : Coordinator quality and testing department Power transformers
- CG Power Systems Belgium – Pauwels Trafo

Formation

- **2023 Développeur intégrateur web**
OpenClassrooms – Paris
- **1988 Licence Métrologie et instrumentation industrielles**
Vrij Technisch Instituut Borgerhout Anvers – Belgique
- **1986 Informatique industrielle**
Vrij Technisch Instituut Borgerhout Anvers – Belgique



Contact

- 📞 +33 6 70 57 43 76
- ✉️ johan.ghys@gmail.com
- 📍 Uzès, France
- 🌐 www.novinit.fr
- 🌐 www.linkedin.com/in/johan-ghys

Compétences

- Langages de programmation : HTML, CSS, PHP, SASS, JS, JQuery
- Webdesign
- Spécialisé en **WordPress**, **WooCommerce**, DIVI, Elementor
- Planification et gestion de projet
- SEO (référencement naturel)
- Langues :
 - Français ++++
 - Néerlandais +++++
 - Anglais +++
 - Allemand +

Qualités

- Réactif
- Autonome
- Enthousiaste et curieux
- Flexible
- Orienté solutions